
 
 

UCHWAŁA Nr XXVII/205/2004 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

z dnia 29 grudnia 2004 r. 
 
 

 w sprawie udzielenia zgody na wniesienie przez Burmistrza Miasta i Gminy Złocieniec 
�rodka trwałego tj. sieci wodoci�gowej z przył�czami na trasie Kosobudy – Kolonia Kosobudy 
jako wkładu niepieni��nego (aportu) do spółki. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,  
z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203), uchwały Nr V/43/2003 Rady Miejskiej w Złocie�cu 
z dnia 27 lutego 2003 r. w zw. z § 2 uchwały Nr XLIII/299/93 Rady Miejskiej w Złocie�cu z dnia 9 
czerwca 1993 r. w sprawie okre�lenia zasad nabycia, zbycia i obci��ania nieruchomo�ci 
gruntowych oraz ich wydzier�awiania lub najmu na okres dłu�szy ni� 3 lata zmienionej uchwał� Nr 
XIII/96/99 Rady Miejskiej w Złocie�cu z dnia 26 sierpnia 1999 r. o zmianie uchwały w sprawie 
okre�lenia zasad nabycia, zbycia i obci��ania nieruchomo�ci gruntowych oraz ich wydzier�awiania 
lub najmu na okres dłu�szy ni� 3 lata uchwala si�, co nast�puje: 
 
      
 § 1. Udziela si� zgody Burmistrzowi Miasta i Gminy Złocieniec na wniesienie 
nast�puj�cych elementów sieci wodoci�gowej z przył�czami na trasie Kosobudy – Kolonia 
Kosobudy jako wkładu niepieni��nego (aportu) do spółki: 

1) rury fi 90 PE – 2310 mb, zasuwy zeliwne kołnierzowe fi 80 – szt. 1, zasuwy kołnierzowe 
fi 100 (zw��ka 100/80) szt. 1; 

2) przył�cza wodoci�gowe fi 32 PE – 210 mb, hydrant podziemny DN 80 PN 16 typ 
wolnoprzelotowy – szt. 1, trójnik fi 100 – kpl. 1. 

 
o ł�cznej warto�ci 208 877,04 zł. (słownie: dwie�cie osiem tysi�cy osiemset siedemdziesi�t siedem 
04/100) jako wkładu niepieni��nego (aportu) do Zakładu Wodoci�gów i Kanalizacji Spółki  
z ograniczon� odpowiedzialno�ci� w Złocie�cu. 
       
 § 2. Inwestycja współfinansowana była przez Zakład Wodoci�gów i Kanalizacji Sp. z o.o.  
w Złocie�cu w wysoko�ci 56 520,00 zł. Udział Gminy Złocieniec wyniósł 152 357,04 zł. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 
 
Przewodnicz�cy 

 Rady Miejskiej w Złocie�cu 
 

         /Henryk Uchro�ski/ 
        

            
        
          
 


